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H. AYUilTATIEI{TO ¡IUilICIPAL CONSTFUCIONAL DE AJUCHfILAI{ DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA TUNICIPAL

coNsot_rDADo

ESTADO DE FLUJO§ DE EFECTIVO

DEL 1 OE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Cffras en Peses)

Conc6plo 2024

208,t73,571.¡tt

718,222.79

0.00

0.00

1,458,800.0¿l

171,152.A9

73,639.00

0.00

205,751,716.77

0.00

0.00
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m23

m5¡85/482.1¡l

520,429.86

0.00

0.00

2,509,131.'t I
26,165.00

0.m
0.«)

ñz329,7fi.10
0.00

0.00

Flu¡oú de Ef.c{vo de las ActMdad6 do Oponcíón:
Origen

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIOII¡ES DE SEGURIDAD SOCTAL

CONTRIBUCIONES DE MEJOMS
DERECHOS

PROOUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION OE SERVICIOS

PARNCPACIOT{ES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAOOS OE

TRANSFERENC!{S, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN

AÍllblcÍén
SERVIC'OS PER§OMLES

ÍIIATERIALES Y SUMIT{ISTROS

SERVICIOS GENERALE§

TRANSFERENCAS tNTERT{AS y Astcr{ActoNEs AL sEcToR púBLrco

TRANSFERENCIAS AL REsTo DEL sEcToR púBltco
SUSSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUOAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIOEICOMISOS, MANOATOS Y
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCAL
DONATIVOS

TRANSFERENCICS AL EXTERIOR

PARNCIPACIONES

APORTACIONES

CO?,lVENlOs

OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN

FtuJG Netc de Efgctiy@ por ActMdeder da openc¡ón AIllCllIIIAl{

FluJoc de Ehctvo do la! ActMdad.! dr lnvrltlón:
Origon

Biem lnmueble, lnF¿estructura y Consfuebnes en

B¡effiMuebl6
Otos Orfgen6 de lnveB¡ón

Apllcrclón

B¡anes lnmu€blB, lnftaBtructura y Csstucc¡mes sn Pfoceso

Élbnes Muebles

Ot'as Aplice¡m€s de lnversión

Flu¡o3 t{etG de EfecüvG por Acüvldad6 ds lNeEión

FluJo d. Efactlvo do lai ActMdsde! do Flmnc¡ambnb;
OrigEn

End€r¡damialo t{eto

lnErno

Exterc
Ofos Orfg€ñes de F¡nanc¡amienlo

H.

Apllcaclúr

Serv¡cic de la Deu&
lnterc
ESíro
Ofe ApliuilB de F¡rembm¡enlo

¡¡¡{lIX)¡
FISC,

llUlllCiPÁi

rJl'{lD0S

213,U7;tl0É,61

32,775,6W.O2

29,175,890.88

22,247,422.10

0.oo

395,206.00

0.00

4,375,506.82

0.00

0.ff)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

121,077,W.81

203,589,632.35

i|3,616,719-31

21,635,537.0,t

1 9,656,887.1¡l

0.00

367,639.00

0.00

2,899,634.86

0.00

0.ü)
0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

000
'115,413,415.@

1,795,849.79a,874,133.12

t0s,023.n

0.00

79,486.00

49,537.77

-169,023.77

1,5s7411.12

0.00

0.00

0.00

1 ,557 ,41 1 .12

1,210,6§5.71

0.00

0.00

0.00

1,210,455.71

346,755.41

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.ln

0.00

o.oo

0.00

utril]l.HH.PR00RN,mCI
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PRSSFITüA ruil:.:IPAI"

0.00

3,O24,9.12

0.00

o.m
0.00

3,020,58¡1.1 2

129AaO.ga

0.00

o.o0

ooo
129,14o.9

F¡u¡B Netc de Efuiv6 por Actiyldad6 de Fin¡nciam¡mto 2,891,143.18
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H. AYUI{TAIIIENTO I,IUilICIPAI CONSTITUC¡OI{AI OE A^JUCHÍILAI{ DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA I{UNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO At 3I DE DICIEMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos)

9ñ POR AJUCHITIAN
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95-125-¿15

'-------'-1I82Jte§-

DE CONTROL IHTERNO

NAVARRO

Concspb

lncrrmcntdD¡lm¡nuclón Neta af, el EHlvo y Equivalenta! al Efucdvo

Ehcüyo y EqulvdcntÉ d Electlvo tl lnlclo d.l E¡erclclo

ELcdyo y Equlyalenbs al ELct¡vo al frnal del E¡orclclo

20232024

4,782,118.42

121,116.18
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